1

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

16 августа 2019г.                                                         №102

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 01.11.2017г. № 78
Об утверждении муниципальной  программы
«Формирование современной городской среды
Кисловского сельского поселения
Быковского района Волгоградской области
на 2018-2022 годы»

              В целях  реализации   Федерального    закона от  06.10.2003   №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017
№169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из
федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной  городской среды»,
руководствуясь Уставом Кисловского сельского поселения, администрация
Кисловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименование постановления и далее по тексту 2022 год заменить на
2024 год.

2. Утвердить новый  состав общественной комиссии Кисловского сельского
поселения Быковского района Волгоградской области по реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области  на 2018 - 2024 годы»  согласно приложению.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации
http://kislovoadmin.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения                                          А.А.Непокрытый

2

Приложение
к постановлению

администрации Кисловского
сельского поселения
от 16.08.2019 №102

СОСТАВ
общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Кисловского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области на 2018 - 2024 годы»

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Непокрытый Александр Александрович-
Глава Кисловского сельского поселения;

- Морозов Василий Михайлович – ведущий
специалист по общим вопросам
администрации Кисловского сельского
поселения;

- Коломыйченко Сергей Фёдорович –
депутат Кисловской сельской Думы
- Пегов Иван Михайлович –  ведущий
специалист  по имуществу и
землепользованию администрации
Кисловского сельского поселения;
- Тумашенко Вера Александровна –
председатель ТОС «Северный»
-   Иваненко Иван Николаевич - старший
пожарник добровольной пожарной дружины
Кисловского сельского поселения